〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

NEWS RELEASE
  2023年 6月 27日

福岡ひびき信用金庫様との企業型確定拠出年金「誰でも DCプラン」勉強会の開催について

筑邦銀行（頭取 佐藤清一郎）は、企業型確定拠出年金「誰でも DCプラン」（以下、「当プラン」）の共同推

進金融機関である福岡ひびき信用金庫（理事長 井倉眞）様と 2023年 6月 21日、筑邦銀行にて勉強会を開

催しましたのでお知らせいたします。

当行はこれからも地域金融機関と共同推進を行うことで当プランのサービス展開を図り、より多くの中小

企業の皆さまに、福利厚生や従業員の資産形成支援などのお手伝いを行ってまいります。

【写真左】福岡ひびき信用金庫 常勤理事 ソリューション営業部長 森重 隆 様

【写真右】筑邦銀行 営業本部 ソリューション・DXグループ 地域連携室長 小川 幸紀

以 上

《本件のお問合せ先》

営業本部 ソリューション・DXグループ地域連携室 小川・樋口

℡  0942－32－5386

福岡ひびき信用金庫の各営業店および

本部より 37名が参加しました。

職員の皆さまは、企業型確定拠出年金

制度や当プランをより深く理解し、福

岡ひびき信用金庫のお客さまに的確な

提案を行うべく、熱心に取組みました。

【写真右から】

筑邦銀行 地域連携室長 小川 幸紀

 調査役  髙山 悠、主任 佐藤 里紗

小松 莉奈、田代 紗弥花